АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2015                                            № 1606

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 18 июня 2012 года №1149 «Об
утверждении Положения о порядке разработки,  утверждения и

реализации ведомственных целевых программ»  (с изменениями,
внесенными постановлением от 20 октября 2014 года №1641)

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на
основании статьи 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
 п о с т а н о в л я ю:
         1.Внести в постановление   администрации муниципального образования
Кореновский район от 18 июня 2012 года №1149 «Об утверждении Положения
о  порядке  разработки,   утверждения  и  реализации  ведомственных  целевых
программ» (с изменениями, внесенными постановлением от 20 октября 2014
года №1641) следующие изменения:
     1.1.Пункт 2.7 раздела 2 приложения к постановлению изложить в след
ующей редакции:
    «2.7.Отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального
образования  Кореновский  район,  являющиеся  главными  распорядителями
бюджетных  средств,  организуют  размещение  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  утвержденной  ведомственной
целевой программы».

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район              С.А.Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.12.2015 № 1606